
03.04. Извјештај о закљученим уговорима у поступку набавке радова у шумарству

Вриједност 

уговора

КМ

1 ШГ Бања Лука ОТВОРЕНИ
2959-1-3-23-3-39/23

03.07.2023

06.1/0904-2298-3/23

30.08.2023
4620001926 БРИО ДОО 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТ.ПР:Рек.дрв. мос."Рупска ријека"РЈ Сн 51,378.31

51,378.31

2 ШГ Панос ОТВОРЕНИ
2970-1-3-13-3-14/23

07.07.2023

06/0904-2128-3/23

23.08.2023
4620001923 ТЕХНОМЕТАЛ ДОО ВЛАСЕНИЦА 10 Радови на изградњи ШКП ПУТ.ПР:Љесковице-Дикава (изградња) 149,172.14

149,172.14

3 ШГ Приједор ОТВОРЕНИ
2962-1-3-21-3-25/23

03.07.2023

06.1/0904-2394-3/23

30.08.2023
4620001925 НИСКОГРАДЊА МАРЈАНОВИЋ ДОО 10 Радови на изградњи ШКП ПУТ.ПР:Гаревица-Прекопина-Подвидача 172,200.00

172,200.00

4 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-10/23

25.08.2023
4620001901 ДОЛОВИ д.о.о. 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Равна Романија -одјел 123 54,576.00

5 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-11/23

25.08.2023
4620001908 ДОЛОВИ д.о.о. 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Каљина -Бањалучица 76,550.00

6 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-12/23

25.08.2023
4620001905 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Иван Поље-Одјел 97 78,730.53

7 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-13/23

25.08.2023
4620001907 ДОЛОВИ д.о.о. 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Педише-Кршеља 21,930.00

8 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-14/23

25.08.2023
4620001906 РАДИС Д.О.О. 10 Радови на изградњи ШКП ПУТ.ПР: чека -Прељубовићи одјел 55 72,225.37

9 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-3/23

25.08.2023
4620001900 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Подпећине - Кусаче 132,769.14

10 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-4/23

25.08.2023
4620001899 ДОЛОВИ д.о.о. 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Сијерци -одјел 54 136,168.00

11 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-5/23

25.08.2023
4620001898 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Иван поље Озерковићи 70,262.60

12 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-6/23

25.08.2023
4620001897 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Грбићи -Точионик одјел 53 118,317.05

13 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-7/23

25.08.2023
4620001904 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Кула -Читлуци одјел 66 142,390.81

14 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-8/23

25.08.2023
4620001903 ДОЛОВИ д.о.о. 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Крушевци -Алибеговићи 226,725.00

15 ШГ Романија ОТВОРЕНИ
2870-1-3-14-3-24/23

15.06.2023

06/0904-1531-9/23

25.08.2023
4620001902 РОМАНИЈАПУТЕВИ АД 10 Радови на реконструкцији ШКП ПУТНИ ПРАВАЦ: Подроманија -Дикаљи 85,420.42

1,216,064.92

1,588,815.37

Романијска бр. 1/3, 71350 Соколац - тел: 057/405-303; www.sumerepublikesrpske.org; e-mail: uprava@sumers.org

Редни 

број

Укупно  ШГ Бања Лука:

Укупно  ШГ Панос:

Укупно  ШГ Приједор:

Укупно  ШГ Романија:

Укупно:

Година/мјесец: 08.2023

Организациони 

дио
Врста поступка

Број и датум обавјештења о 

набавци
Број и датум уговора

САП број 

уговора
Извођач Ставка Врста радова




